Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 316614 Vendedor: LARISSA LELL DO NASCIMENTO

Cliente

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10330 - LARISSA

7418 -

g

7428 -

7429 -

7430 -

TUBO 32MM SOLD. 6M

TUBO 50MM ESGOTO 6M

TUBO 75MM ESGOTO 6M

TUBO 100MM ESGOTO 6M

ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG.

23335 - TE 32X25MM REDUCAO SOLD.

. N
‘

Loja: 33 Tipo: 1 Vendedor: 10330 - LARISSA

B

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

2769 -

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG.

Tamanho

32mm

50mm

75mm

100mm

32x1"

32x25mm

850g

18mmx50m

32x1"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

.10.600.341/0001-51 - VENTURI CONSTRUCOES CIVIS LTDA
" Telefone: 41 32520303

Quantidade

10TB

5TB

10TB

10TB

30 PC

10 PC

2PC

5PC

10 PC

Data Emissdo: 24/04/2023 }

. ~ |
Hora Emisséo: 08:16 |
|
Valido até: 24/04/2023 0816
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
53,93 0,00 539,30
53,84 0,00 269,20
101,63 0,00 1.016,30
84,90 0,00 849,00
2,06 0,00 61,80
7,68 0,00 76,80
62,01 0,00 124,02
15,70 0,00 78,50
2,06 0,00 20,60




f\ Pedido: 316614 Vendedor: LARISSA LELL DO NASCIMENTO
<V> Cliente: 10.600.341/0001-51 - VENTURI CONSTRUCOES CIVIS LTDA

Balaroti  Telefone: 41 32520303

Alsuaicasaiee mllgar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 10330 - LARISSA

i 83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759 Tigre 1PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARINGA 929 ARAUCARIA PR 83701460
- ENTREGA: 25-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 33 Tipo: 1: RUA MARINGA 929 ARAUCARIA PR 83701460
- ENTREGA: 25-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 33 Tipo: 2: RUA MARINGA 929 ARAUCARIA PR 83701460
- ENTREGA: 25-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 24/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/04/2023 0816

08:16

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
43,35 0,00 43,35

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 26,51

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.105,38

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



